
ZARZĄDZENIE NR 28/2024 
WÓJTA GMINY BIAŁOBRZEGI 

z dnia 12 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Białobrzegi na 2024 rok 

 Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(tekst jednolity Dz. U. z 2023 roku, poz. 1270 z późn.zm.) oraz Uchwały Budżetowej Gminy Białobrzegi na 
rok 2024 Nr LIII/439/2023 Rady Gminy Białobrzegi z dnia 28 grudnia 2023 r. 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy Białobrzegi  na rok 2024 o kwotę 1 400,00 zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Białobrzegi  na rok 2024 o kwotę 1 400,00 zł i dokonuje 
wewnętrznych zmian zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. Zmniejsza się rezerwę ogólną budżetu o kwotę 25 000,00 zł z przeznaczeniem na wydatki związane 
z zakupem energii elektrycznej i jej dystrybucji, gazu i wody dla potrzeb budynku Urzędu Gminy 
w Białobrzegach. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Wójt: Franciszek Masłoń 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A24B17DD-7D49-4A56-9A7F-98D9A94113C6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 28/2024 

Wójta Gminy Białobrzegi 

z dnia 12 kwietnia 2024 r. 

DOCHODY: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 1 400,00 

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie 

1 400,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

1 400,00 

       
Razem: 1 400,00 

 

Wójt: Franciszek Masłoń 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A24B17DD-7D49-4A56-9A7F-98D9A94113C6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 28/2024 

Wójta Gminy Białobrzegi 

z dnia 12 kwietnia 2024 r. 

WYDATKI: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 
750   Administracja publiczna 25 000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 25 000,00 

  4260 Zakup energii 25 000,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 1 400,00 

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda 
gminne, powiatowe i wojewódzkie 

1 400,00 

   Zadanie zlecone  
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 1 400,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -46,55 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 77,52 
  4220 Zakup środków żywności -30,97 

758   Różne rozliczenia -25 000,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe -25 000,00 

   Rezerwa ogólna  
  4810 Rezerwy -25 000,00 
       

Razem: 1 400,00 
 

Wójt: Franciszek Masłoń 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A24B17DD-7D49-4A56-9A7F-98D9A94113C6. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 28/2024 
Data dokumentu 2024-04-12 
Organ wydający Wójt Gminy Białobrzegi 
Przedmiot regulacji w sprawie zmian w budżecie Gminy Białobrzegi na 2024 rok 
Identyfikator dokumentu A24B17DD-7D49-4A56-9A7F-98D9A94113C6 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-792544562 
Numer seryjny 066A38E3471B4CD3 
Osoba podpisująca Franciszek Masłoń 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 12.04.2024 11:51:56 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5261029614 CenCert QTSP CA Enigma Systemy Ochrony Informacji 

Sp. z o.o. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A24B17DD-7D49-4A56-9A7F-98D9A94113C6. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 28/2024 WÓJTA GMINY BIAŁOBRZEGI z dnia 12 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1
	Załącznik 2


		2024-04-12T09:51:56+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




